dantes quatenus specialem graiiam tibi faclara,

quam utique ad consequenliam trahi nolumus, re-

cognoscens, in vocatione qua vocavit te Dominus,
commissaetibi ecclesioete talem studeas exbibere

quod quaslaesa videlur non leviter in utvisque, lua

pvovisionesc gaudeat in lemporalibus el spiriluali-
bus reparari.

Datujn Laterani, xvi Kal. Maii,anno decirao
XLVIII.

TRIORIET FRATRiBUSGRANDIMONTENSIBDS.

n Utpreceseffunderevaleanlpro anima M. Tttronen.
"

archiepiscopi,ulapcenis,quas.pro suis excessibus
forsan meruit, vateat tiberari.

(Laterani, v ld. Aprilis.)
Etsi fraternoecharitaiis, quae nunquam excidil,

sincerus affectus sit ad proximos exiendendus,dum

fuerint in prsesentis peregrinalionis exsilio consli-

titti, ex ejusdem tamen dilectionis fonte tunc est

eis uberioribusbeneficiissuccurrendum cum a cor-

poris vinculis abcoluti nec tempus nec locum ha-

bent ut per se valeant ulterius operari. Propter

qnod a sanclis Pairibus qusedamsunl praeseripia
i;emediaquibus defunctorum angustiis consulatur,

eieemosynaevidciicet et jejunia, oblationes ac pre-

(6) Cap.Cum plerumque,De donalionibi

iUi PONTIFICATUSANNOX. CHRISTI 1207. - H^

ces, quas illis proecipue prodesse noscuntur qui,
dum viverenf, meruerunl ut hsec sibi posseni pro-

"dessepost movtem.Multisquippe divinaeScripturae
lesiimoniiscomprobatur quod uierilis et precibus
"alioruinsalulem mentis et corporis aliqui cdnse-

"qiiuntur,quorum.pnquif, fidem ut vidit, ail Domi-

nus paralylico : Confide,fdi, remiltunlur libipeccala
lua; et consequenier adjecit: Tolle lectumiuum et

vade in domum tuam (Matth. ix), Socrus quoque
Simonis, quse^magnis febribus tenebatur, ad pre-
ces eorutn qui manentes in domo rogaverunt pro
ipsa meruil liberavi. Mavia etiam et Mavlha vilam
Lazaro lacrymosisprecibus impetrarunt. Et ad la-

crymasviduselurba comite supplicahtis, ejus filitiin
Dominussuscitavil. Ad hujusmodi vero exbibenda

suffragiaquamvis tidelis quilibet teneatur juxla il-
lud quod in Ecclesiasiico Jegilur : Mortuonon pio-
hibeas gratiam, omnes siquidem moriemur(Eccli^
YII),iili lamen ad hoc specialiter astringuutur qui a
curis sa:cularibusexpedili, tam sua quam aliorum

possunt commodius peccata deflere. Illis quoque
convenil per haecpietaiis officia plenius subveniri

qui suoeliberationis fiduciamin iis qui adhuc vivunl
Iii corpore posuertinl. Sanefbon. mem. Tuvonen-
sis avchiepiscopus, dum appropinquaret ad portas
mortis, et essel In uitimo viioesuoetermino censli-

iutus, qhasdam litieras fecil scribi, quacsubsigillo
suo fuere nobis a -diLfii. magistroP. de Vico post
ejus obilumpraesentatse,in quibus nobis humiliier